
                                                                                                      
 

UCHWAŁA  NR XIII/77/2011    
RADY  GMINY TRZCINICA
z  dnia 28 listopada 2011 r.  

w sprawie określenia wzorów  formularzy deklaracji i informacji w podatku od    
                   nieruchomości

      Na podstawie  art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1674, z 2010 r., Nr 95, poz. 613 i Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, 
Nr 226, poz. 1475 oraz z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654 i Nr 171, poz. 1016 i  Nr 232, 
poz. 1378)  uchwala się co następuje:    

§ 1

1. Określa  się  wzór  formularza  informacji  w  sprawie  podatku  od  nieruchomości  od  osób 
fizycznych (IN-1)  - w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się wzór formularza deklaracji  na podatek od nieruchomości od osób prawnych, 
jednostek  organizacyjnych  oraz  spółek  niemających  osobowości  prawnej,  jednostek 
organizacyjnych Agencji Własności Rolnej Skarbu Państwa, a także jednostek organizacyjnych 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe (DN-1) – w brzmieniu załącznika Nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 2

Traci moc  moc uchwała Rady Gminy Trzcinica Nr XV/77/2007 z dnia 20 listopada 2007 roku w 
sprawie deklaracji i informacji w podatku od nieruchomości ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego nr 209, poz. 4954 z dnia 27.12.2007 roku.  

      § 3

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Trzcinica .
  

      § 4 

1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego, na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Trzcinica i  na tablicach ogłoszeń w poszczególnych wsiach 
sołeckich Gminy Trzcinica.
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk


